ПРОТОКОЛ № 85
заседания комитета по государственной политике
Законодательного Собрания Забайкальского края

20 декабря 2017 года
г. Чита
Начало 13.15

Председательствует: Мажиев С.Б. – председатель комитета.
Присутствуют члены комитета: Брум И.В., Доржиева Д.Д., Дуйсебеков М.М., Канунникова К.В., Рыжков И.В., Сутурин С.В.
Отсутствуют члены комитета: Мудрак И.Г. (отпуск).
Присутствуют приглашенные:
	Банникова А.А.

	– главный консультант управления по законодательной деятельности комитетов аппарата Законодательного Собрания края.

Слушали: информацию Мажиева С.Б. о проекте повестки заседания комитета.
Утвердить повестку заседания комитета.
Голосовали: "за" – единогласно.

Повестка заседания комитета:

1. О проекте закона Забайкальского края "О признании утратившей силу части 8 статьи 14 Закона Забайкальского края "Об отдельных вопросах обеспечения деятельности лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края" (второе чтение) (принят в первом чтении 20.12.2017).

1. Слушали: информацию Мажиева С.Б.
Выступили: Канунникова К.В.
Решили:
1.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Забайкальского края принять проект закона края во втором чтении.
1.2. Назначить докладчиком по указанному проекту закона края председателя комитета по государственной политике Мажиева С.Б.
Голосовали: "за" – единогласно.

Председатель комитета                                                                         С.Б. Мажиев

Исп.: А.А. Банникова
Тел.: 35-10-36
2